[image: image2.png]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

	ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫA
АOБАН ПИЛТWРW АЙМАOЫНЫA

ОРЫНДАOЫ

NFБЫO КОМИССИЯЗЫ

_____________________________________________________________________________
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 января 2024 года

	№ 168/974-5

	р.п. Усть-Абакан

О прекращении полномочий членов участковой комиссии избирательного участка, участка референдума № 386
с правом решающего голоса

Рассмотрев заявление членов участковой комиссии избирательного участка, участка референдума № 386 Кравчук Татьяны Анатольевны, Антоновой Екатерины Геннадьевны об освобождении их от обязанностей членов участковой комиссии избирательного участка, участка референдума № 386 в соответствии со статьей 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением ЦИК России от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5 (в ред. Постановлений ЦИК России от 05.12.2012 № 152/1138-6, от 16.01.2013 № 156/1173-6, от 26 марта 2014 года № 223/1435-6), территориальная избирательная комиссия Усть-Абаканского района постановляет:
1. Прекратить полномочия членов участковой комиссии избирательного участка, участка референдума № 386 с правом решающего голоса Кравчук Татьяны Анатольевны предложена собранием избирателей по месту работы, Антоновой Екатерины Геннадьевны - предложенную для назначения в состав комиссии Усть-Абаканским местным отделением Хакасского регионального отделения Всероссийской политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2. Предложить Избирательной комиссии Республики Хакасия для зачисления в резерв состава участковой комиссии избирательного участка, участка референдума № 386 лиц, указанных в п. 1 настоящего постановления.

3.     Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Абаканские известия официальные».

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Республики Хакасия.

Председатель комиссии                                                       Е.И. Матейко

Секретарь комиссии                                           О.В. Лемытская

[image: image1]